

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz
Pregão por Maior Desconto Eletrônico - 29/2023

LOTE 01 – MOTOCICLETAS						
Itens	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR FINAL	VALOR TOTAL	PERC. DESC.%
1	MÃO DE OBRA (R\$/H)	HORA	60	R\$ 68,40	R\$ 4.104,00	24,00
2	PEÇAS	UND	1	R\$ 9.120,00	R\$ 9.120,00	
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 13.224,00	

LOTE 02 – VEÍCULOS DE PEQUENO PORTE						
Itens	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR FINAL	VALOR TOTAL	PERC. DESC.%
1	MÃO DE OBRA (R\$/H)	HORA	600	R\$ 94,86	R\$ 56.918,40	23,00
2	PEÇAS	UND	1	R\$ 160.160,00	R\$ 160.160,00	
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 217.078,40	

LOTE 03 – VEÍCULOS DE MÉDIO PORTE						
Itens	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR FINAL	VALOR TOTAL	PERC. DESC.%
1	MÃO DE OBRA (R\$/H)	HORA	620	R\$ 132,12	R\$ 82.537,50	25,00
2	PEÇAS	UND	1	R\$ 127.500,00	R\$ 127.500,00	
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 210.037,50	

LOTE 4 - VEÍCULOS DE GRANDE PORTE (CAMINHÕES E ÔNIBUS)						
Itens	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR FINAL	VALOR TOTAL	PERC. DESC.%
1	MÃO DE OBRA (R\$/H)	HORA	300	R\$ 172,27	R\$ 51.680,76	24,00
2	PEÇAS	UND	1	R\$ 212.800,00	R\$ 212.800,00	
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 264.480,76	

LOTE 5 - MÁQUINAS PESADAS/AGRÍCOLAS/TRATORES						
Itens	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR FINAL	VALOR TOTAL	PERC. DESC.%
1	MÃO DE OBRA (R\$/H)	HORA	350	R\$ 191,33	R\$ 66.965,85	30,00
2	PEÇAS	UND	1	R\$ 210.000,00	R\$ 210.000,00	
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 276.965,85	

LOTE 6 - SERVIÇO DE GUINCHO - PEQUENO PORTE						
---------------------------------------------	--	--	--	--	--	--

ITENS	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR FINAL	VAL. TOTAL	PERC. DESC.%
1	CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE GUINCHO PARA TRANSPORTE DE VEÍCULOS PEQUENO PORTE COM KM LIVRE.	KM	2.000	R\$ 8,49	R\$ 16.985,00	21,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 16.985,00	

LOTE 7 - SERVIÇO DE GUINCHO - VEÍCULOS MÉDIO PORTE						
ITENS	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR FINAL	VAL. TOTAL	PERC. DESC.%
1	CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE GUINCHO PARA TRANSPORTE DE VEÍCULOS MÉDIO PORTE COM KM LIVRE.	KM	2.000	R\$ 10,86	R\$ 21.725,00	21,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 21.725,00	

LOTE 8 - SERVIÇO DE GUINCHO - VEÍCULOS DE GRANDE PORTE (CAMINHÕES E ÔNIBUS)						
ITENS	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR FINAL	VAL. TOTAL	PERC. DESC.%
1	CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE GUINCHO PARA TRANSPORTE DE VEÍCULOS DE GRANDE PORTE (CAMINHÕES E ÔNIBUS) COM KM LIVRE.	KM	1.500	R\$ 13,04	R\$ 19.552,50	21,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 19.552,50	

LOTE 9 - MÁQUINAS PESADAS/AGRÍCOLAS/TRATORES						
ITENS	ESPECIFICAÇÃO	UNID. MEDIDA	QUANT.	VALOR FINAL	VAL. TOTAL	PERC. DESC.%
1	CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE GUINCHO PARA TRANSPORTE DE MÁQUINAS PESADAS/AGRÍCOLAS/TRATORES COM KM LIVRE.	KM	1.500	R\$ 15,21	R\$ 22.811,25	21,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 22.811,25	